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Od 8 do 10 czerwca 2006 r. we Lwowie odbywała się kolejna prezentacja Miasta Krakowa.

Program prezentacji kulturalnej Krakowa obejmował także „Dni Młodzieży Krakowa we Lwowie",

których organizatorem było Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana.

Oficjalnego otwarcia „Dni Krakowa we Lwowie" dokonali Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,

Stanisława Urbaniak oraz Wicemer Lwowa, Wasyl Kosiw. Po wystąpieniach przedstawicieli obu

miast odbył się inauguracyjny koncert współczesnej muzyki polskiej w wykonaniu „Sinfonietty

Cracovia".

W czasie prezentacji miało miejsce spotkanie delegacji krakowskiej w Konsulacie Generalnym

RP. Rozmawiano na tematy związane z budową nowej siedziby Konsulatu Generalnego we

Lwowie oraz podkreślano wagę kontaktów między Krakowem i Lwowem w perspektywie

przygotowań Ukrainy do wejścia do Unii Europejskiej. Omawiano również rolę Konsulatu i Miasta

Krakowa w działaniach zmierzających do zainteresowania krakowskich i małopolskich

przedsiębiorców prowadzeniem działalności we Lwowie i regionie.

Młodzież obu miast debatowała na temat: „Nowa Europa w oczach młodzieży. Problemy, nowe

możliwości, perspektywy". Odbyło się także uroczyste złożenie kwiatów pod pomnikami T.

Szewczenki i A. Mickiewicza - przez Wicemera Lwowa, Wasyla Kosiwa oraz Zastępcę Prezydenta

Miasta Krakowa, Stanisławę Urbaniak - w którym uczestniczyła młodzież z krakowskiego

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana oraz z lwowskiego Pałacu Kultury im. G. Chodkiewicza. W

parku im. B. Chmielnickiego koncertowały zespoły młodzieżowe z Krakowa i Lwowa. Dużym

zainteresowaniem cieszyła się również wystawa malarstwa współczesnych twórców

krakowskich. Entuzjastycznie zostały przyjęte przez lwowską publiczność spektakl teatralny

Romana Brandstaettra „Ja jestem Żyd z Wesela", w wykonaniu aktorów Teatru Starego, Jerzego

Nowaka i Tadeusza Malaka oraz koncert pieśni żydowskich pt. „Bubliczki", w wykonaniu Ireny

Urbańskiej. Na zakończenie „Dni Krakowa we Lwowie" w Klubie Picasso odbył się koncert Joanny

Słowińskiej. Przez cały czas trwania prezentacji na Rynku Lwowskim otwarte było stoisko

promocji turystycznej Miasta Krakowa.
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